Tarifs TTC® en Euro par minute (hors codt de connexion*) valables du 26/03/2017 au 17/06/2017.

ALGERIE 007 | 0,19 | 029
CAMEROUN | 0,15 | 0,19 | 0,29
COTED'IVOIRE| 0,19 | 0,19 | 0,29
MALI 019 | 0,19 | 0,29
MAROC** 0,05 | 0,19 | 0,29
PAKISTAN 0,09 | 0,05 | 0,09
SENEGAL 0,15 | 0,19 | 0,29
TURQUIE 005 | 009 | 0,15
Fixes |Mobiles
AFGHANISTAN 0,19 | 0,29
AFRIQUE DU SUD 0,19 | 0,30
ALBANIE 0,13 | 0,30
ALLEMAGNE 0,09 | 0,19
ANDORRE 0,09 | 0,19
ARGENTINE 0,09 | 0,19
AUSTRALIE 0,09 | 0,19
AUTRICHE 0,09 | 0,19
BAHAMAS 0,09 | 0,19
BANGLADESH 0,05 | 0,05
BELGIQUE 0,05 | 0,19
BOSNIE 0,13 | 0,30
BRESIL 0,19 | 0,29
BULGARIE 0,09 | 0,19
BURKINA FASO 0,24 | 0,25
CAMBODGE 0,01 | 0,06
CANADA 0,09 | 0,09
CHILI 0,09 | 0,09
CHINE 0,01 | 0,05
CHYPRE 0,09 | 0,19
COLOMBIE 0,09 | 0,19
COMORES 0,19 | 0,29

Vers
Fixes

CONGO
COREE DU SUD
COSTA RICA
CROATIE
DANEMARK
EGYPTE
ESPAGNE
ESTONIE
FINLANDE
GABON
GEORGIE
GHANA
GIBRALTAR
GRECE
GUADELOUPE
GUINEE-BISSAU
GUYANE
GUYANE FR

HAITI
HONG KONG
HONGRIE
ILE MAURICE
ILES CAIMANS
INDE
INDONESIE
IRAK
RAN
IRLANDE
ISLANDE
ISRAEL
ITALIE
JAPON
JORDANIE

* Colt de connexion : 0,19€ /Appel sortant et par connexion Internet.

SMS vers l'international : 0,15€/SMS par destinataire.

034
0,05
0,09
013
0,09
0,10
0,09
0,09
0,09
034
0,09
0,19
0,09
0,09
0,09
034
0,09
0,09
0,24
0,01
0,09
019
0,09
0,05
0,05
0,19
0,09
0,09
0,09
0,09
0,05
0,05
0,09

Vers
Mobiles

034
014
0,19
0,30
0,19
012
0,19
0,19
0,19
0,34
0,19
0,29
0,19
0,19
0,11
034
019
0,11
0,25
0,06
0,19
0,29
0,19
0,05
0,14
0,29
0,09
0,19
0,19
0,09
0,19
014
0,17

Vers
Fixes

KOSOVO
LAOS
LETTONIE

LIBAN
LIECHTENSTEIN
LITUANIE
LUXEMBOURG
MACAO
MACEDOINE
MADAGASCAR
MALAISIE
MALAWI

MALTE
MARTINIQUE
MAURITANIE
MAYOTTE
MEXIQUE

MOLDAVIE

MONACO
(fixes ou autres) sauf 3774

MONTENEGRO
MOZAMBIQUE
NICARAGUA
NIGER
NIGERIA
NORVEGE
NOUVELLE-ZELANDE
PANAMA
PARAGUAY
PAYS-BAS
PEROU
PHILIPPINES
POLOGNE
PORTO RICO

0,30
0,01
0,09
0,19
0,09
0,09
0,09
0,09
013
049
0,05
0,19
0,09
0,09
049
0,09
0,19
0,13
0,09
0,30
0,30
024
024
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,09
0,05
0,01
0,30

Vers
Mobiles

030
0,06
0,19
0,29
0,19
0,19
019
0,19
030
049
014
0,29
0,19
0,11
049
0,11
0,29
030
0,19
030
030
0,25
0,25
0,09
0,19
0,09
019
0,19
0,19
0,19
014
0,09
0,30

Vers
Fixes

PORTUGAL 0,01
REP. CENTRAFRICAINE| 0,34
REP. DOMINICAINE | 0,19
REP. GUINEE 0,19
REP. TCHEQUE 0,09
REUNION 0,09
ROYAUME-UNI 0,09
RUSSIE 0,09
RWANDA 0,19
SAINT PIERRE ET MIQUELON| 0,09
SERBIE 0,15
SINGAPOUR 0,01
SLOVAQUIE 0,09
SLOVENIE 0,09
SOUDAN 0,10
SRILANKA 0,12
SUEDE 0,09
SUISSE 0,05
SYRIE 0,19
TAIWAN 0,05
TCHAD 0,19
THAILANDE 0,01
TOGO 0,19
TRINITE-ET-TOBAGO | 0,09
TUNISIE 0,45
UKRAINE 0,30
USA 0,09
VENEZUELA 0,09
VIETNAM 0,01
YEMEN 0,19
RESTE DU MONDE 0,90

** Les appels vers le réseau fixe de 'opérateur marocain Wana (numéros commencant par : +212 526 / 527 / 533 / 534 / 540 / 546 / 547 / 550 / 553) sont tarifés au prix de 0,26€/min.
Offre soumise a conditions, réservée aux particuliers, valable en France métropolitaine et uniquement pour un usage privé.
(1) Tarifs pour les appels émis depuis la France métropolitaine vers les fixes et mobiles a I'international (hors coit de connexion, prix du service des n°® majorés et surtaxes).
Pour le « Forfait SIM + International » :

- Au-dela du 17/06/2017, ces tarifs sont susceptibles de varier mais dans la limite des prix
- Les appels et/ou SMS émis depuis la France métropolitaine vers I'International sont limités a 30€ de hors forfait jusqu'a la prochaine date de facturation. Possibilité de lever la limitation en achetant une Recharge Internationale.

tels que

Voir détails des conditions et des tarifs en bureau de poste, sur le guide Tarifaire ou sur www.lapostemobile.fr (codt d'une connexion Internet).

és dans le guide Tarifaire lors de la souscription.

Vers
Mobiles

0,09
034
0,32
0,29
0,30
0,19
0,11
0,06
0,19
0,19
0,29
0,11
0,29
0,06
0,19
0,19
012
0,13
019
0,19
0,29
014
0,29
0,06
0,30
0,19
049
0,30
0,09
0,19
0,06
0,29
0,90




